Управление по имущественным отношениям,

 жилищно-коммунальному хозяйству и градостроительству  администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района
	Номер  документа
	Дата  составления

	103
	29.11.2017  года

ПРИКАЗ

Об утверждении

плана проверок

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Годовой  план  проведения  мероприятий  по  контролю  за  использованием и обеспечением сохранности муниципального имущества, переданного муниципальным учреждениям и муниципальным предприятиям  район на праве оперативного управления и хозяйственного ведения, на  2018  год

Начальник управления                          В.В.Чистякова

Утвержден

приказом начальника управления

от 29.11.2017 г. № 103

Годовой  план  проведения  мероприятий  по  контролю  за  использованием и обеспечением сохранности муниципального имущества, переданного муниципальным учреждениям и муниципальным предприятиям  район на праве оперативного управления и хозяйственного ведения, на  2018  год

	№  п\п
	Проведение  мероприятий
	Наименование  подведомственной  организации
	Лицо  (лица),  уполномоченное(ые)  на  проведение  мероприятий  по  контролю

	Дата  начала
	Дата  окончания

	1.
	31.01.2018
	02.02.2018
	Управление по экономической политике и сельскому хозяйству администрации района

	Щепелина И.Ю.

	2.
	28.02.2018
	01.03.2018
	Управление образования района
	Щепелина И.Ю.

	3.
	28.03.2018
	30.03.2018
	Администрация района
	Щепелина И.Ю.

	4.
	25.04.2018
	27.04.2018
	МКУ «Центр обслуживания учреждений культуры»
	Щепелина И.Ю.

	5.
	23.05.2018
	25.05.2018
	КУ Кичменгско-Городецкого муниципального района

«Централизованная бухгалтерия по обслуживанию учреждений образования»
	Щепелина И.Ю.

	6.
	27.06.2018
	29.06.2018
	 Управление финансов района
	Щепелина И.Ю.

	7.
	25.07.2018
	27.07.2018
	БУК «Районный дом культуры»
	Щепелина И.Ю.

	8.
	29.08.2018
	31.08.2018
	МБУ  ДО «Кичменгско-Городецкая школа искусств им. Н.П.Парушева»
	Щепелина И.Ю.

	9.
	26.09.2018
	28.09.2018
	БДОУ «Детский сад «Улыбка»

с. Кичменгский Городок
	Щепелина И.Ю.

	10.
	24.10.2018
	26.10.2018
	БДОУ детский сад «Березка»

с. Кичменгский Городок
	Щепелина И.Ю.

	11.
	28.11.2018
	30.11.2018
	Управление культуры, молодежной политики, туризма и спорта района
	Щепелина И.Ю.

	12.
	19.12.2018
	21.12.2018
	Муниципальное Собрание района
	Щепелина И.Ю.

	№  п\п
	Проведение  мероприятий
	Наименование  подведомственной  организации
	Лицо  (лица),  уполномоченное(ые)  на  проведение  мероприятий  по  контролю
	Лицо,  ответственное  за  проведение  мероприятий  по  контролю

	Дата  начала
	Дата  окончания

	1.
	08.02.2017
	10.02.2017
	БОУ «Косковская средняя школа», д.Еловино
	Щепелина И.Ю.
	Чистякова В.В.

	2.
	22.03.2017
	24.03.2017
	МБОУ «Первомайская средняя школа», д.Шатенево
	Щепелина И.Ю.
	Чистякова В.В.

	3.
	19.04.2017
	21.04.2017
	БДОУ «Детский сад «Рябинка», п.Югский и структурное подразделение детский сад «Зоренька», д. Буртаново
	Щепелина И.Ю.
	Чистякова В.В.

	4.
	24.05.2017
	26.05.2017
	БОУ «Косковская средняя школа», с.Косково
	Щепелина И.Ю.
	Чистякова В.В.

	5.
	21.06.2017
	23.06.2017
	БДОУ «Детский сад «Буратино», с. Нижний – Енангск

и структурное подразделение детский сад «Рябинка», с. Верхняя Ентала
	Щепелина И.Ю.
	Чистякова В.В.

	6.
	26.07.2017
	28.07.2017
	БДОУ «Детский сад «Улыбка» структурное подразделение детский сад «Светлячок», с. Светица
	Щепелина И.Ю.
	Чистякова В.В.

	7.
	23.08.2017
	25.08.2017
	БДОУ «Детский сад «Березка» структурное подразделение детский сад «Сосенка», д. Захарово
	Щепелина И.Ю.
	Чистякова В.В.

	8.
	27.09.2017
	29.09.2017
	БДОУ «Детский сад «Ивушка» структурное подразделение детский сад «Теремок», д. Плоская
	Щепелина И.Ю.
	Чистякова В.В.

	9.
	25.10.2017
	27.10.2017
	БДОУ «Детский сад «Аленушка» структурное подразделение детский сад «Дюймовочка», д. Березовая Гора
	Щепелина И.Ю.
	Чистякова В.В.

	10.
	22.11.2017
	24.11.2017
	БДОУ «Детский сад «Улыбка» структурное подразделение детский сад «Колосок», д. Слобода
	Щепелина И.Ю.
	Чистякова В.В.

	11.
	13.12.2017
	15.12.2017
	МБОУ «Первомайская средняя школа», с.Шонга
	Щепелина И.Ю.
	Чистякова В.В.